
Uchwała Nr XXXVIII/251/2017

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 września 2017r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie przy

ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa w Branżową Szkołę I stopnia.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia S czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(j.t.: z 2016 r., poz. 814 ze zm. ) oraz art. 162 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu Kolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się przekształcenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie przy ul. Mickiewicza 4,

62-650 Kłodawa w Branżową Szkołę I stopnia wchodzącą w skład Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych w Kłodawie przy ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa.

§2

Przekształcenie o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem

1 września 2017 roku.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przeWOdn~adY Powiatu

Marek Tamteki



Uzasadnienie do

Uchwały Nr XXXVIII/251/2017

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 września 2017r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie przy

ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa w Branżową Szkołę I stopnia.

Zgodnie z założeniami reformy edukacji z dniem 1 września 2017 roku

dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa, staje się Branżową Szkołą I stopnia.

Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do

stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

Uchwała ta stanowi akt założycielski w rozumieniu przepisów Prawa

oświatowego.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uważa się za

zasadne.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



